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Produkter/ydelser

Produkter/ydelser
KONSULENT
Indenfor forretningsudvikling arbejder Provi med konsulentarbejde indenfor ledelse - herunder organisationsudvikling og 
strategiudvikling - ofte i forbindelse med generationsskifte, fusioner, strategiske alliancer eller bare hvis virksomheden har 
behov for, at se det hele lidt på ny via revitalisering.

Konsulentarbejdet indenfor personaleudvikling er ofte i forbindelse med pleje og udvikling af vore kunders personale, 
rekruttering af nye medarbejdere eller outplacement af medarbejdere, når virksomheder nedlægger aktiviteter og lignende. 
Indenfor samarbejdstræning afvikler vi teambuildingforløb og coaching. Flere medarbejdere er certificeret i Garuda kompe-
tenceprofiler og Disc-profiler.

Indenfor iværksætteri arbejder vi med længere dagforløb i processen frem mod den gennemarbejdede forretningsplan. Sam-
tidig er der etableret iværksætternetværk, blandt igangværende iværksættere. 
Indenfor EU har vi erfaring fra ide til endelig gennemførelse af større EU-projekter.

Kursus
Indenfor jobcenter har vi stor erfaring med jobsøgning, vejledning og kompetenceudvikling med det helt klare formål at få 
ledige hurtigt i ordinær beskæftigelse. Vort arbejde er ud fra vore overordnede værdier med respekt for den enkelte og se 
muligheder, og med gode effekter af arbejdet.

Indenfor jobcenter har vi erfaring med at hjælpe kontanthjælpsmodtagere i job ved hurtig og målrettet indsats. Vort arbejde 
er ud fra vore overordnede værdier med respekt for den enkelte og se muligheder, og med gode effekter af arbejdet.

Indenfor kompetenceudvikling har vi erfaring med kompetenceudvikling, indenfor opkvalificering af ledige til 
regnskabsmedarbejdere, til telemarketingmedarbejdere, til web-shop medarbejdere, til projektledere og til sælgere.

Kommunikation
Indenfor hjemmeside sælger og udvikler vi hjemmesider i enkle, videregående og helt frem til web-shopløsninger.
Indenfor CRM-kundedatabase sælger og implementerer vi disse fra ide til endelig drift.
Indenfor hosting sælger vi web-hoteller og internetløsninger.
Indenfor borgerportal sælger vi annoncer til borgerportalen go2.

Alle ovenstående produkter er nærmere beskrevet under de respektive afdelinger - og du kan altid rette henvendelse til os for 
nærmere præsentation eller drøftelse af behov, som vi p.t. ikke har beskrevet på vores samlede hjemmeside..


